Unidade - CIA LIMPEZA URBANA DE NITEROI - CLIN
Receita Arrecadada Periodo: 07/2020

Item de Receita

Tipo de Atualizagao

Valor do Lancamento

1321001101992 REMUNER. OUTROS DEPSITOS REC NO VINC. - 203
1321001101992 REMUNER. OUTROS DEPSITOS REC NO VINC. - 203
1690991102000 SERVICOS DE COLETA, TRANSPORTE, TRATAMENTO E DESTI

Estorno da receita arrecadada
Arrecadacado da receita
Arrecadacado da receita

VALOR TOTAL :

VALOR TOTAL :

(53,46)
928,60
1.434,71

2.309,85

2.309,85

1070972020 9:45:52 AM



